

Súpis realizovaných prác navyiac

Stavba: Cintorín Ludanice - vetva A1
Objekt:

Objednávateľ: Obec Ludanice
Zhotoviteľ: MANDUCH s. r. o.
Miesto: Ludanice

Spracoval: Ing. Petra Manduchová
Dátum: 10.4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSVPráce a dodávky HSV

1Zemné práce

1		Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového , hr. vrstvy do 150 mm	m2	300,000	3,00	900,00
2		Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 zo zeminy a kameniva, hr. vrstvy do 50 mm	m2	300,000	2,00	600,00
3		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	105,000	1,80	189,00

5Komunikácie

4		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	310,900	8,00	2 487,20
5		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-45 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	310,900	3,50	1 088,15
6		Hrubá stavebná fólia pod CB kryt	m2	330,000	0,35	115,50
7		Položenie Kari sietí	ks	58,000	1,00	58,00
8		Kari siete KR KH 30 6x6/100x100/2000x3000	ks	58,000	26,20	1 519,60

8Rúrové vedenie

9		Montáž vodovodného potrubia LDPE 32x4,4	m	118,000	1,00	118,00
10		Rúra LDPE 32x4,4	m	118,000	1,15	135,70
11		Zhotovenie priepustu z rúr DN 400	m	17,000	44,00	748,00
12		PVC rúra kanalizačná hl. DN 400, dĺžky 2000 mm	ks	17,000	84,00	1 428,00
13		Zátka na DN 200 kanalizačnú rúru	ks	1,000	15,10	15,10

9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14		Búranie mostného objektu	m3	7,000	90	630
15		Drvenie stavebného odpadu	t	100,000	5,00	500,00

PSVPráce a dodávky PSV

MPráce a dodávky M

21-MElektromontáže

16		Elektroinštalačné práce s materiálom	súb	1,000	120,00	120,00
17		Pouličné LED svietidlo 100 W na prechody	ks	2,000	285,20	16,60
18		Pouličné LED svietidlo 30 W, 150lm/W s klbom	ks	2,000	66,50	133,00
19		Montáž svietidiel	ks	4,000	35,00	140,00
20		AMAKO stožiar 5m LBH 5A žz	ks	1,000	289,20	289,20
21		VYSTO stožiar 6m SB6 žz fi60	ks	2,000	378,20	756,40

22		Montáž stožiarov	ks	3,000	85,00	255,00
23		HASMA pás upínací 1,2 m nerez SPP	ks	2,000	3,90	7,80
24		Stožiar výzbroj TB-2 ROSA TB1	ks	3,000	33,00	99,00
25		HASMA skriňa poist SPP2 D IV	ks	2,000	46,50	93,00
26		Poistka PN 000 40A gG nožová	ks	4,000	3,20	12,80
27		Poistka D01 10A/400 V	ks	3,000	0,90	2,70
28		Pripájacia svorka - SP 1 - 8,0-10,0 mm	ks	3,000	0,81	2,43
29		Vývodka s PG závitom - Pg 29	ks	5,000	1,10	5,50
30		ZNM S rúrka 29 oceľová ZNM, pozinkovaná	m	9,000	12,00	108,00
31		Rovná vývodka pre oceľové rúrky	ks	6,000	0,50	3,00
32		PÁS UPEVNŇOVACÍ NEREZOVÝ 1,4M S OKOM	ks	9,000	1,90	17,10
33		SIMEL svorka prepichovacia 2,5-35 mm2	ks	4,000	3,50	14,00
34		Kábel 1-AES 2X16=NFA2X	m	16,000	1,40	22,40
35		Kábel AYKY-J 4X16	m	80,000	2,02	161,60
36		Chránička KOPOFLEX KF09040	m	50,000	0,55	27,50
37		Tyč zemniaca ZIN ZT1,5	ks	3,000	17,44	52,32
38		ZIN SJ02 svorka zemná	ks	3,000	0,92	2,76
39		ZIN guľatina Fe Zn 10 mm	kg	8,000	2,66	21,28
40		Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	4,000	0,53	10,60
41		Autoplošina	súb	1,000	190,00	190,00
42		Revízná správa	ks	1,000	300,00	300,00

Celkom

13 396,24